1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA, através da Secretaria

Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições, considerando

o Decreto Municipal nº 21, de 10 de outubro de 2023, e os Editais decorrentes da

LC nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), torna pública a alteração do cronograma do

edital nº 01/2023, prorrogando os prazos estabelecidos, conforme o novo

cronograma a seguir:

ITEM 16 CRONOGRAMA:

Onde se lê:

Etapa Período

Inscrições 14 a 24 de novembro de 2023

Análise de mérito 27 e 28de novembro de 2023

Resultado preliminar 29 de novembro de 2023

Interposição de recursos 30 de novembro a 04 de dezembro de 2023

Resultado final 06 de dezembro de 2023

Período de habilitação 07 e 08 de dezembro de 2023

Análise da habilitação e resultado 11 de dezembro de 2023

Interposição de recurso 12 e 14 de dezembro de 2023

Análise do recurso e resultado final 15 de dezembro de 2023

Homologação do resultado definitivo 15 de dezembro de 2023

Assinatura dos termos de execução 15 a 20 de dezembro de 2023

Período de Pagamento 15 a 31 de dezembro de 2023

Leia-se:

Etapa Período

Inscrições  14 a 24 de novembro de 2023

Análise de mérito 25 de nov. a 04 de dez. de 2023

Resultado preliminar  04 de dezembro de 2023

Interposição de recursos  05 a 07 de dez. de 2023 (até às 13h)

Resultado final  07 de dez. de 2023 (Após às 13h)

Periodo de habilitação  08 a 11 de dez. de 2023 (Até às 13h)

Análise da habilitação e resultado 11 de dezembro de 2023 (após às 13h)

Interposição de recurso  12 a 14 de dezembro de 2023

Análise do recurso e resultado final 15 de dezembro de 2023

Homologação do resultado definitivo  15 de dezembro de 2023

Assinatura dos termos de execução 18 a 22 de dez. de 2023

Período de Pagamento 18 a 31 de dezembro de 2023

São José da Tapera/AL, 24 de novembro de 2023.

Damião dos Santos

Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.